様式第８号

呈 課  長 課長補佐 係  長 課     員

覧

着手届及び工事工程表

  年  月  日

  名取市長 あて

請 負 者

住  所

氏  名                            印

 名取市工事請負契約書第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり着手するとともに工程表

を別紙のとおり提出します。

記

１．工  事  名   第  号

２．工 事 場 所   名 取 市

３．契約締結年月日         年    月    日

４．工     期         年    月    日から       年    月    日 まで

５．請 負 代 金 額

拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

６．着 手 日         年    月    日